
 

Estado de Santa Catarina     . 

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS     . 

Departamento de Licitação   . 

   CNPJ: 95.990.180/0001-02 

   Rua Sete de Setembro, 512 – Centro 

Águas Frias – SC, CEP 89.843-000 

    Fone/Fax (49) 3332-0019 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo Adm. Nº.: 51/2014 
Edital: TOMADA DE PREÇOS Nº.: 5/2014 
Tipo : Menor preço - Global  
Objeto : EXECUÇÃO DE  COBERTURA COMPLEMENTAR E CERCAMENTO DA 
CRECHE MUNICIPAL, PARA MELHORIAS NO AMBIENTE DA CRECHE 
MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA EDUCAÇÃO E O BEM 
ESTAR DOS ALUNOS ASSISTIDOS.   
Entrega dos Envelopes : 08:00 horas do dia 25 de junho de 2014. 
Abertura dos Envelopes : 08:30 horas do dia 25 de junho de 2014 
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: 
Rua Sete de Setembro nº 512, nos dias úteis, de Segunda à Sexta, das 07:30 às 
11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, ou pelo fone (049) 3332-0019. 
 

Águas Frias -SC, 06 de junho de 2014 
 

 
 
 

DANILO DAGA  
PREFEITO  

 

 
 

 

 

 
 

 


